FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

ATA DA POSSE

ATA SOLENE DE POSSE PARA O BIENIO 2025/2026

TERMO DE POSSE DA MESA DIRETORA DA CÃMARA MUNICIPAL
DE VIÇOSA.
PARA O BIÊNIO 2025/2026.
 TERMO DE TRANSMISSÃO DE CARGO E POSSE.

Ao 1º (primeiro) dia do mês de janeiro de dois mil e vinte cinco, ás
dezesseis horas na sede da câmara municipal de viçosa, sito a Rua
Vicente Pedro N° 250, havendo a senhor Manoel Gilberto Lopes
Presidente, Raimundo Nonato Lopes da silva,  Vice – presidente,
Evarista Neta Martins Garcia, primeira secretaria, Marcio Christian
Sabino  Leandro,segundo  secretario  e  os  demais  vereadores,
Américo Solano Lopes Neto, Francisco Valdizio Sabino Júnior, José
Oliveira  Filho,  Leonidas  de  Oliveira  Forte  e  Maria  Helena  de
Oliveira Lima e outras autoridades. Adiante nomeadas foi efetuada
a transmissão de cargo.  Compatibilizado para exercício do cargo
conforme o artigo 37 e 38 da Constituição Federal apresentaram
relação de bens constituído nesta data todo seu patrimônio em uma
via para constar, foi lavrado este termo que foi firmado pela mesa
composta que se designou os trabalhos. A constar, foi  assinado
pelo transmitente e autoridades presentes.

Publicado por: MANOEL GILBERTO LOPES
Código Identificador: 11262465

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/01/2025.
EDIÇÃO 2062. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br